
ZARZĄDZENIE NR 900/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 czerwca 2003 r.

w sprawie utraty mocy Zarządzenia Nr 78/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
23 stycznia 2003 roku

Na podstawie art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Traci moc Zarządzenie Nr 78/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 stycznia
2003 roku w sprawie upoważnienia do podpisywania porozumień w sprawie sfinansowania
kosztów kształcenia i opieki uczniów klas wielozawodowych na kursach w Centrum Kształcenia
Ustawicznego w Krakowie zawieranych pomiędzy Miastem Kraków a powiatami i gminami.

§ 2
Porozumienia zawarte z powiatami i gminami na czas nie określony zostaną rozwiązane
z dniem 31 sierpnia 2003 roku wg wzoru porozumienia stanowiącego załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /



Uzasadnienie

Uczniowie zasadniczych szkół zawodowych, kształcący się w klasach wielozawodowych
i zatrudnieni w zakładach rzemieślniczych w celu nauki zawodu, uczestniczą w teoretycznych
zajęciach z przedmiotów zawodowych realizowanych w formie kursowej w ośrodkach
dokształcania zawodowego na terenie całego kraju. Takie kursy, trwające sześć lub osiem
tygodni każdy, organizowane są również w Wojewódzkim Ośrodku Dokształcania Zawodowego
przy Centrum Kształcenia Ustawicznego w Krakowie, z siedzibą na os. Szkolnym 21.
Uczniowie szkół z innych powiatów korzystali dotychczas z tej formy kształcenia i opieki
w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Krakowie na podstawie zawieranych porozumień
pomiędzy zainteresowanymi powiatami a Miastem Kraków. Część powiatów i gmin podpisała
porozumienia z Miastem Kraków w 2001 lub 2002 roku na czas nieokreślony, a niektóre powiaty
zawarły umowy na czas określony, w związku z czym dalsza współpraca wymagała ponownego
procedowania. Większość powiatów zainteresowana była jednak możliwością uproszczenia zasad
współpracy w tym zakresie. Na takie rozwiązanie zezwalają obecnie obowiązujące przepisy
oświatowe, a najlepszym momentem na wprowadzenie zmian w dotychczasowej współpracy jest
początek roku szkolnego.

Zgodnie z § 6 ust. 6 Ramowego statutu publicznej zasadniczej szkoły zawodowej,
stanowiącego załącznik nr 4 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia
31 stycznia 2002 roku zmieniającego rozporządzenie w sprawie ramowych statutów publicznego
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U z 2002 r. Nr 10, poz. 96), zajęcia edukacyjne
w ramach kształcenia zawodowego mogą być prowadzone na terenie innych jednostek
organizacyjnych, w szczególności m.in. centrów kształcenia ustawicznego, na podstawie umowy
zawartej pomiędzy szkołą zasadniczą a daną jednostką.

Zatem, proponuje się aby od dnia 1 września 2003 roku umowy w sprawie sfinansowania
kosztów kształcenia i opieki uczniów klas wielozawodowych na kursach w Centrum Kształcenia
Ustawicznego w Krakowie zawierała bezpośrednio z zainteresowanymi szkołami, jednoosobowo
w imieniu i na rzecz Miasta Krakowa – Pani Krystyna Łabędzka, obecny dyrektor Centrum
Kształcenia Ustawicznego w Krakowie, na podstawie pełnomocnictwa udzielonego uchwałą
Nr 1029/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 15 lipca 2002 roku w sprawie udzielania
pełnomocnictw dyrektorom i kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Krakowa
świadczących usługi w zakresie edukacji i kultury.

W związku z powyższym, niniejsze zarządzenie uchyla Zarządzenie Nr 78/2003
Prezydenta Miasta Krakowa Miasta Krakowa z dnia 23 stycznia 2003 roku w sprawie
upoważnienia do podpisywania porozumień w sprawie sfinansowania kosztów kształcenia
i opieki uczniów klas wielozawodowych na kursach w Centrum Kształcenia Ustawicznego
w Krakowie zawieranych pomiędzy Miastem Kraków a powiatami i gminami oraz proponuje
rozwiązanie dotychczas zawartych porozumień z dniem 31 sierpnia 2003 roku wg wzoru
stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 900/2003

  Prezydenta Miasta Krakowa
        z dnia 24.06.2003 r.

WZÓR

Porozumienie
z dnia ................................................... roku

w sprawie rozwiązania Porozumienia zawartego w sprawie sfinansowania kosztów
kształcenia i opieki uczniów klas wielozawodowych na kursach w Centrum Kształcenia

Ustawicznego w Krakowie
zawarte pomiędzy

Miastem Kraków – Powiat Grodzki, z siedzibą Urząd Miasta Krakowa, 31-004  Kraków,
Pl.Wszystkich Świętych ¾, NIP 676-10-13-717, reprezentowanym  przez:

1. Józefa Winiarskiego      - Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa,
2. Tadeusza Matusza        - Dyrektora Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa

a

Powiatem/Gminą ...................................... z siedzibą w................................................................,
zwanym dalej  Powiatem/Gminą, reprezentowanym przez:

1. ........................................................................................................................................................

2. ........................................................................................................................................................

§ 1
Strony zgodnie ustalają, że z dniem 31 sierpnia 2003 roku rozwiązują łączące je

Porozumienie zawarte dnia ................................................................... w sprawie sfinansowania
kosztów kształcenia i opieki uczniów klas wielozawodowych na kursach odbywających się
w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Krakowie.

§ 2
Porozumienie sporządzono w pięciu jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Powiatu,

trzy dla Miasta Krakowa oraz jeden dla Centrum Kształcenia Ustawicznego w Krakowie.

Za  Powiat:                                                                            Za  Miasto Kraków:

1...................................................................            1............................................................

2....................................................................            2............................................................


